
Order Now

Dienstagsschmaus

Mitte der Woche

Donnerstagshunger

Freitagsgenuss

Hausgemachter Schweine-
Gulasch mit Nudeln

Hähnchenbrust mit Spätzle,
Rotkohl und Bratenjus

Flammkuchen „Elsässer Art“
mit Speck und Zwiebeln 

Döner-Teller mit Pommes
Frites und Salat

9,90€

10,90€

9,90€

9,50€

Mittagstisch
per WhatsApp-

Mitteilung!

LUNCH
TIME 09.  bis

13.  Juni


